
 
 
 
 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

Dispensa de Licitação nº 016/2020 - Serviço Autônomo de água e Esgoto - SAAE. 

Contrato nº 038/2020. Fundamentação Legal: art. 24, inciso II, §1º da Lei 8.666/93. 

OBJETO: CONSULTORIA AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS DO SAAE – 

CAMPO MAIOR – PI, PARA ACOMPANHAMENTO NA ESTRUTURA DE CARGOS, 

CARREIRA E SALÁRIOS DOS SERVIDORES DA AUTARQUIA E ESTRUTURAÇÃO 

DA BADE LEGAL NO SISTEMA RH WEB TCE-PI. UNIDADE ORÇAMENTARIA: 

02.15.01; PROGRAMA DE GOVERNO: 17.512.0023; ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.35; FONTE DE RECURSO: Próprios. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 

6.000,00 (seis mil reais). VIGÊNCIA: do dia 09 de março de 2020 até o dia 04 de agosto de 

2020. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de água e Esgoto – SAAE (CNPJ nº 

05.514.609/0001-00), por meio de seu diretor, Sr. Francisco José de Sousa e FRANCISCO 

DAS CHAGAS ALVES MACHADO (CNPJ 17.695.546/0001-07). 

 

Campo Maior, 09 de março de 2020. 

 

Publique-se. 

 

 

FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA 

DIRETOR DO SAAE/CM-PI 

 

 

 

OBS: Este extrato de contrato foi publicado na edição IVXXXII do Diário Oficial dos 

Municípios do Piaui, no dia 17/03/2020. 


